

TTiT Landbrug A/S

Astrupvej 11, 4450 Jyderup

CVR-nr. 38 01 00 77

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	TTiT Landbrug A/S Astrupvej 11 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 38 01 00 77 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lisbeth Schrøder, formand Hans Christian Eberhard Groth Teisen Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen
Direktion	Kristian Schrøder Hart-Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	HLS 2019 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive og bortforpagte landbrug samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 421.643 kr. mod 333.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.627 kr. mod 69.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	421.643	333.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.732	-115.541
Resultat før finansielle poster	317.911	218.335
Andre finansielle indtægter	2.850	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-114.799	-105.434
Resultat før skat	205.962	112.901
Skat af årets resultat	-64.335	-43.875
Årets resultat	141.627	69.026
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	141.627	69.026
Disponeret i alt	141.627	69.026



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.615.714	13.729.446
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.615.714</u>	<u>13.729.446</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.615.714</u>	<u>13.729.446</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.852	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.225.436	6.742.109
Udskudte skatteaktiver	22.854	25.633
Tilgodehavender i alt	<u>7.285.142</u>	<u>6.767.742</u>
Likvide beholdninger	<u>23.956</u>	<u>277.369</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.309.098</u>	<u>7.045.111</u>
Aktiver i alt	<u>20.924.812</u>	<u>20.774.557</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	565.327	423.700
Egenkapital i alt	1.065.327	923.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.935.207
Selskabsskat	61.556	42.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.556	3.977.975
Kortfristet del af langfristet gæld	0	215.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.588
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.685.689	15.404.861
Selskabsskat	42.768	80.828
Anden gæld	69.472	165.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.797.929	15.872.882
Gældsforpligtelser i alt	19.859.485	19.850.857
Passiver i alt	20.924.812	20.774.557

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	354.674	854.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.026	69.026
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	423.700	923.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.627	141.627
	500.000	565.327	1.065.327



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	114.799	105.434
	114.799	105.434

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amati ApS, CVR-nr. 40582274, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


